
ZARZĄDZENIE NR ORS.0050.171.2025
WÓJTA GMINY KOMPRACHCICE

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

ustalenia cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń oświatowych 
jednostek organizacyjnych Gminy Komprachcice

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) oraz uchwały nr XII.74.2016 Rady Gminy Komprachcice z dnia 27 stycznia 2016r. w sprawie 
powierzenia uprawnień do ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń jednostek oświatowych 
funkcjonujących na terenie Gminy Komprachcice, zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Ustala się wysokość cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń zarządzanych przez oświatowe 
jednostki organizacyjne Gminy Komprachcice (dalej jako „cennik”), zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

2. Ustalone ceny i opłaty wyrażone są w wartościach netto, do których zostaje doliczony podatek VAT 
zgodnie z obowiązującymi w tym obszarze przepisami.

3. Należności za wynajem obiektów  i urządzeń jednostek oświatowych stanowią dochód Gminy 
Komprachcice.

§ 2. Cennik podaje się do powszechnej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Komprachcice oraz wywieszenie w miejscu świadczenia usług wynajmu.

§ 3.1. Szczegółowe uregulowania związane z korzystaniem z obiektów, z prawem do korzystania ze sprzętu 
i urządzeń, określone zostaną w umowie najmu.

2. Umowa, o której mowa w ust. 1 powyżej, zawierana jest z najemcą przez zarządcę obiektu działającego 
w imieniu Gminy Komprachcice na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Wójta.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom oświatowych jednostek organizacyjnych Gminy 
Komprachcice.

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 517.2018 Wójta Gminy Komprachcice z dnia 3 października 2018 r. 
w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń jednostek oświatowych funkcjonujących 
na terenie Gminy Komprachcice.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 2050



§ 6.1. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

Wójt 
Gminy Komprachcice 

Leonard Pietruszka

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2050



Załącznik 
do zarządzenia nr ORS.0050.171.2025

Wójta Gminy Komprachcice
z dnia 29 sierpnia 2025 r.

CENNIK
za korzystanie z obiektów i urządzeń zarządzanych przez oświatowe jednostki organizacyjne 

Gminy Komprachcice

LP. RODZAJ POMIESZCZENIA WYSOKOŚĆ OPŁATY (NETTO)

1. sala lekcyjna 50,00 zł/godz.1)

2. sala lekcyjna z wyposażeniem2) 100,00 zł/godz.
3. zaplecze socjalne (stołówka) 70,00 zł/godz.
4. pomieszczenia i powierzchnie w celu usytuowania punktów 

sprzedażowych 
15,00 zł za 1 m²/dzień

5. sala (hala) gimnastyczna wraz z szatnią i zapleczem sanitarnym 130,00 zł/godz.

1) 1 godz. = 60 min.
2) Przez wyposażenie należy rozumieć sprzęt typu: projektor multimedialny, rzutnik, plansze, rekwizyty, modele, tablica 

interaktywna, komputer, dostęp do sieci Internet itp.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2050


		2025-09-04T12:17:22+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




